[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

САФОНОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 13 февраля 2026 года                 № 10
О внесении изменения в преамбулу решения Сафоновского окружного Совета депутатов от 24 июня 2025 года № 121

В связи с принятием Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти» Сафоновский окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. В преамбулу решения Сафоновского окружного Совета депутатов от 24 июня 2025 года № 121 «Об утверждении членов Общественного совета муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области» внести следующее изменение:

- слова «В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,» заменить словами  «В соответствии с федеральными законами от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  единой системе публичной власти»,».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сафоновская правда» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	И.п. Главы муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

Председатель Сафоновского                     окружного Совета депутатов

	                                     А.Н. Кухарев
                                     А.Н. Захарова